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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE, I PROKURORISI:

VENDIM
Nr. 271, Daté 16.09.2021

PER CAKTIMIN E ANETARIT T KOMISIONIT
PEER MBROJTJEN E PROKUROREVE

Bazuar n& nenin 149/a t&¢ Kushtetutés t& Republikés t& Shqipérisé; nenit 20 & Ligjit Nr.96/2016
“Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar; nenit
189/1/a t& Ligjit Nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar;
Vendimit t¢ Késhillit t& Ministrave Nr.564, daté 31.07.2019 “Pér kriteret dhe procedurat pér
mbrojijen e ve¢anté té magjistratit gjaté ushtrimit té funksionit ose pér shkak té tij”, Késhilli i
Lart€ i Prokurorisg, pasi u njoh me relacionin e pérgatitur nga Komisioni i Planifikimit
Strategjik dhe Buxhetit;

VENDOSI:

1. Caktimin e anétarit t& Ké&shillit t& Larté t& Prokurorisé, Z. Moisi Duda, si anétar t&
Komisionit pér Mbrojtjen e Prokuroréve.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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